
  
LAF Prezidija 07.04.2021 sēdes protokols 

 

Sēdes numurs: 4/2021; Vieta: Zoom platforma 

   

Laiks #. Darba kārtība 

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

18:05 2. LAF Tehiskā dienesta atskaite par dokumentu izstrādi un Drošības karkasu sertificētāju 

noteikumi 
 

Sporta pasu izsniegšanas kārtība 
 

Priekšlikums no šosejas komisijas par tehniskā dienesta reorganizāciju 

18:40  3. Šosejas komisijas nolikums  

19:00 4. Sporta sacensību atsākšanas plāns.  

Informācija no LSFP. 

 

Sportistu pašizolācijas jautājums atgriežoties no sacensībām 

 

Baltijas sacensību risks ja netiks veiktas izmaiņas pēc iespējas ātrāk. 

 

19:20 5. Dažādi   

- Par galvenā tiesneša K.Svīkuļa “Mehatrons 2020” licences jautājuma izskatīšanu. 

  Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

3. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

5. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs. 

6. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs  

7. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

8. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

9. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs-  

10. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

11. Reinis Lilienšteins Krosa k p-ājs 

 

Pieaicinātie: Ģ. Auziņš, A. Šimkus, M. Volksons 

 

       Pilnvaras: NAV 

 

Sēdi protokolē: Z.Lielkāja 

1. Darba kārtības apstiprināšana:  

L. Medne lūdz apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR 9 - J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins, J. 

Ducmanis 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

2.  LAF Tehiskā dienesta atskaite par dokumentu izstrādi un Drošības karkasu sertificētāju noteikumi 

 

Ģ. Auziņš izklāsta informāciju par dokumentu izstrādes statusu, kā arī ieskicē Tehniskā dienesta sapulcē 

runāto. 



 

Norisinās diskusija par izstrādātajiem un izstrādē esošajiem dokumentiem. Ieteikumi, priekšlikumi. 

 

Nolēma: Pieņemt par pamatu Drošības karkasu sertificētāju noteikumus, kuri izstrādāti līdz šai LAF 

Prezidija sēdei. LAF Prezidijs nosūta savus priekšlikumus nedēļas laikā LAF ģenerālsekretārei Lindai 

Mednei uz e-pastu linda.medne@laf.lv. Pieņemt zināšanai LAF Tehniskā dienesta nolikumu, līdz 14. aprīlim 

iesniedz galīgo versiju LAF ģenerālsekretārei Lindai Mednei. 

Balsojums: 

PAR 9 - J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins, J. 

Ducmanis 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

3.  Sporta pasu izsniegšanas kārtība 

 

Ģ. Auziņš skaidro radušos situāciju par sporta pasu izsniegšanas kārtību – nepilnības atklāto trašu pasu 

izniegšanu automašīnām, kuras nepiedalās atklāto trašu sacensībās. 

 
Norisinās diskusija par iespējām sakārtot izsniegšanas kārtību. 

 

Nolēma: Izsniegt atvērto trašu sporta pasi, ja iegādāta gada licence attiecīgajā disciplīnā, ir LAF sagatavota 

vēstule, izsniedz pasi pirmajās sacensībās. 

Balsojums: 

PAR 10  - J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, G. Kosojs, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, 

R.Lilienšteins, J. Ducmanis 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

4.   Priekšlikums no LAF Šosejas komisijas par tehniskā dienesta reorganizāciju 

 

J.Ducmanis izklāsta savu viedokli par šī brīža LAF Tehniskā dienesta darbu, kā arī iepazīstina ar idejām par 

LAF Tehniskā dienesta iespējamu reorganizāciju. 

 

Nortisinās diskusija par iespējamu Tehniskā dienesta darba uzlabošanu. Ieteikumi, priekšlikumi iesniedzami 

tehniskajā dienestā.  

 

5.  LAF Šosejas komisijas nolikums  

 

J.Ducmanis iepazīstina ar veiktajiem labojumiem LAF Šosejas komisijas nolikumā. Nosauc galvenās lietas, 

kuras tikušas labotas vai mainītas. Aicina LAF Prezidiju apstiprināt veiktās izmaiņas. 

 

Norisinās diskusija. 

 

Nolēma: Apstiprināt LAF Šosejas komisijas nolikuma jauno redakciju. Veidot vienotu bāzi un izskatīt visu 

komisiju struktūrvienības nolikumus. Izveidot darba grupu un aicina komisiju vadītājus izvirzīt personas 
darba grupai. 

Balsojums: 
PAR 11  - J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, G. Kosojs, J. Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

E.Berķe, R.Lilienšteins, J. Ducmanis 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

6.  Sporta sacensību atsākšanas plāns. Informācija no LSFP / Sportistu pašizolācijas jautājums 

atgriežoties no sacensībām / Baltijas sacensību risks ja netiks veiktas izmaiņas pēc iespējas ātrāk. 

 

J. Naglis izklāsta saņemto informāciju par sacensību un treniņu norisi. 

 

Norisinās diskusija. Ieteikumi, priekšlikumi. 

L.Medne informē, ka pašlaik daudzi sportisti vēlas izņemt citu valstu licences, jo tās ir lētākas, kā arī tur 

notiek sacensības. Pamatojoties uz FIA kodeksu to var darīt tikai atdodot LAF licenci, kas jau ir iegādāta vai 

pierādot pastāvīgās uzturēšanās atļauju attiecīgajā valstī. 

 



Norisinās diskusija. Priekšlikums, tāpat kā iepriekšējā gada sezonā, kad saskārāmies ar rallija sportistiem,  

par licences atteikumu piemērot pusi no esošās licences cenas.  

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai J. Nagļa informāciju. Iespējamos priekšlikumus iesūtīt LAF ģenerālsekretārei 

Lindai Mednei. Apstiprināt izmaiņas LAF diferencēto biedru naudu nolikumā par atteikumu no LAF 

licences.  

Balsojums: 

PAR 11  - J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, G. Kosojs, J. Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

E.Berķe, R.Lilienšteins, J. Ducmanis 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

7.  Dažādi   

- Par galvenā tiesneša K.Svīkuļa “Mehatrons 2020” licences jautājuma izskatīšanu. 

 

L. Medne izklāsta situāciju un saņemto lūgumu izskatīt galvenā tiesneša licences anulēšanu. 

 

Norisinās diskusija. 
 

Nolēma: Ņemot vērā to, ka  rīkotājs apzināti bija maldinājis galveno tiesnesi, kā arī nedrīkstēja sākt 

sacensības bez galvenā tiesneša klātbūtnes, izteikt aizrādījumu galvenajam tiesnesim K. Svīkulim un 

konkrēto sacensību rīkotājam.  

Balsojums: 

PAR 11  - J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, G. Kosojs, J. Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

E.Berķe, R.Lilienšteins, J. Ducmanis 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

8.  Nākamās sēdes datuma noteikšana 

Nākamā LAF Prezidija sēde – 5. maijs. Atkarībā no situācijas valstī tiešstaistē “Zoom” platformā vai 

klātienē.  

 


